## Słownik Bartłomieja z Bydgoszczy

– suplement do tomu I i II

**ABOWIEM** (dwa przykłady pominięte w I t.) *enimvero ... idem quod certe, coniunctio affirmativa* abovyem, zagiste {*quia, vero*}R X<sub>5</sub>; abovyem *etenim* R X<sub>5</sub> (md).

**BLISKI** (przykład pominięty w I t.) ku blysskym *erga propinquos* R X<sub>5</sub> (mp).

**BLISKO** (przykład pominięty w I t.) zblysska *evicino i. de proximo* R X<sub>5v</sub> (ml).

**BŁOGO** (hasło pominięte w I t.) *euge, adv., et potest etiam aliquando esse interiectio, et est euge quandoque exultatorium vel exultantis* vytay, Blogo vam, *unde Matth. XXV: Euge, serve bone et fidelis {bene habe, bene vale}... Item euge aliquando est irrisorium* heu, ha, hay, *unde Psalmus: ... dixerunt mihi euge, euge, viderunt oculi tui, etc., et sic est euge irrisorium vel exprobratorium sive exprobrantis, othoszcy, a gorze, gorze, item euge est exhortatorium, unde propheta: Non dicant in cordibus suis euge, euge anime nostre* (bibl.) R X<sub>5v</sub>.

**BOG** (przykład pominięty w I t.) przez boga *edepol i. per edem Pollucis, adv. iurandi* R X<sub>5</sub>.

**BOWIEM** (przykład pominięty w I t.) bovyem *enim, coniunctio, i. quia {certe}*R X<sub>5</sub>.

**BY, BYĆ** (przykład pominięty w I t.) by tesz thak bylo *eciam dato* R X<sub>5</sub> (md).

**CHOCIABY** (hasło pominięte w I t.) yestliby, chocyabi *eciam si* R X<sub>5v</sub> (mg).

**DALEKO** (przykład pominięty w I t.) *eminus {a longinquo loco zdalyeka quasi ab extra manente}* R X<sub>5</sub>.

**DOSTOJNIE** (hasło pominięte w I t.) vyssocze, dostoynye *excellenter* R X<sub>5v</sub> (ml).

**GORZE** (przykład pominięty w I t.) *euge, adv., et potest etiam aliquando esse interiectio, et est euge quandoque exultatorium vel exultantis* vytay, Blo-

go vam, unde *Matth. XXV: Euge, serve bone et fidelis {bene habe, bene vale}...* Item *euge aliquando est irrisorium* heu, ha, hay, unde *Psalmus: ... dixerunt mihi euge, euge, viderunt oculi tui, etc., et sic est euge irrisorium vel exprobratorium sive exprobrantis*, othoszcy, a gorze, gorze, item *euge est exhortatorium, unde propheta: Non dicant in cordibus suis euge, euge anime nostre* (bibl.) R X<sub>5v</sub>.

**GRANICA** (przykład pominięty w I t.) *zgranycz extra terminos* R X<sub>5v</sub> (mp).

**HA** (hasło pominięte w II t.) *euge, adv., et potest etiam aliquando esse interiectio, et est euge quandoque exultatorium vel exultantis* vytay, Blogo vam, unde *Matth. XXV: Euge, serve bone et fidelis {bene habe, bene vale}...* Item *euge aliquando est irrisorium* heu, ha, hay, unde *Psalmus: ... dixerunt mihi euge, euge, viderunt oculi tui, etc., et sic est euge irrisorium vel exprobratorium sive exprobrantis*, othoszcy, a gorze, gorze, item *euge est exhortatorium, unde propheta: Non dicant in cordibus suis euge, euge anime nostre* (bibl.) R X<sub>5v</sub>.